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6 §
Päätös tutkimuslupahakemuksesta HEL 2017-010105

HEL 2017-010105 T 13 02 01

Päätös

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja päätti myöntää tutkimusluvan 
********** tutkimukselle "Ryhmähoidon hyödyntäminen toipumissuun-
tautuneessa päihdekuntoutuksessa" (ammatillisten erikoistumisopinto-
jen lopputyö). Opinnäytetyön yhteyshenkilönä sosiaali- ja terveystoi-
mialalla on johtava sosiaaliterapeutti Seija Sistonen. Tutkimuslupapää-
tös on voimassa 31.7.2018 saakka.

Päätöksen perustelut ja ehdot

Lopputyön tavoitteena on selvittää päihdepoliklinikan asiakkaiden nä-
kemyksiä ryhmähoidoista, mitä tarjoamalla heidät voisi saada ryhmiin, 
mikä tällä hetkellä estää ryhmiin osallistumista sekä 
minkälaista tietoa he haluaisivat saada tullessaan hoitoon päihdepolikli-
nikalle. Tutkimusaineisto koostuu päihdepoliklinikan avohoidon vastaa-
nottokäyntien yhteydessä tehdyistä haastatteluista. Haastattelut teh-
dään puolistrukturoidulla haastattelulomakkeella sosiaaliterapeuttien ja 
sosiaaliohjaajien toimesta. Aineistoa kerätään kahden viikon ajan jokai-
sella avohoidon vastaanottokäynnillä. Tutkimukseen osallistuminen on 
vapaaehtoista ja siitä pyydetään kirjallinen suostumus. Tutkimukseen 
osallistuvat asiakkaat saavat tietoa suullisesti haastattelun suorittavalta 
työntekijältä sekä kirjallisen esitteen. Haastateltavien tunnistetietoja ei 
raportoida tutkimuksen teon aikana eikä valmiista raportista ole mah-
dollista tunnistaa yksittäisen haastateltavan tietoja. Tutkimusaineisto 
hävitetään tutkimuksen valmistuttua, viimeistään vuonna 2019. 

Tutkimuslupaan sovelletaan seuraavia ehtoja:

Haastateltavien ja tutkimukseen osallistuneiden yksittäisten henkilöiden 
tunnistetietoja ei saa ilmaista tutkimusraportissa tai muulla tavoin.

Tutkimuksesta ei tule koitua kustannuksia sosiaali- ja terveystoimialal-
le.

Tutkimusraportti tai sen sähköinen osoite toimitetaan sosiaali- ja ter-
veystoimialan käyttöön osoitteella Helsingin kaupunki, Kirjaamo, Sosi-
aali- ja terveystoimiala, PL 10, 00099 Helsingin kaupunki, sähköposti:
helsinki.kirjaamo@hel.fi.

Lisätiedot
Elina Vismanen, kehittämissuunnittelija, puhelin: 09 310 72924
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2 tutkimussuunnitelma
3 liite, lisäselvitys

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja 

terveyslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 6 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
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Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Mikko Tamminen
vs. psykiatria- ja päihdepalvelu-
jen johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 10.10.2017.


